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Symbolbild: Verpackungrosé

irisierend silberirisierend pink

hellgrünhellblau

Metallic-Schultüten-Zuschnitt
EVERY START IS MAGIC
• mit einer glänzenden Schultüte im Arm lässt es sich am ersten Tag noch leichter Freunde finden
• bei diesen magischen Schulbegleitern bleibt der Schulstart bestimmt noch lange in Erinnerung

• 6-eckig
• Länge: 680 mm
• aus starkem 400 g/qm Karton
• vorgestanzte Form
• zum Selberbasteln
• Abgabe nur in ganzen VE's

farbig sortiert: je 1x irisierend, pink irisierend, roségold, hellgrün, hellblau 
Anwendungsbeispiele:
- zum Basteln einer Schultüte zum Schulanfang

Für wen geeignet:
- Kindergärten
- Hobbybastler
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57907202923995 Stückfarbig sortiert6-eckigMetallic-Schultüten-Zuschnitt, sortiert
57907073923035 Stückrosé6-eckig 

57907072
57907071

92302
92301

5 Stück
5 Stück

irisierend pink
irisierend silber

6-eckig
  

57907075
57907074

92305
92304

5 Stück
5 Stück

hellblau
hellgrün

6-eckig
  

Metallic-Schultüten-Zuschnitt
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Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung


